

**T14-02 PULNOY - LES QUATRES VENTS**  
**Le 12/11/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Fromage frais nature	Spécialité fromagère	Lait
Gaufre de Liège	Gaufre	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Haricots verts	Haricot vert, Ail, Sel fin	Sulfites
Radis rond HVE	Radis	
Tarte aux fromages	Tarte salée	Gluten, Lait, Oeufs
et beurre 1/2 sel	Beurre 1/2 sel	Lait

**T14-02 PULNOY - LES QUATRES VENTS**  
**Le 13/11/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Compote pomme banane	Banane, Concentré de fruit, Eau, Pomme bicolore	Sulfites
Emincé de filet de poulet	Emincé de poulet	
Omelette	Omelette	Lait, Oeufs
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sauce curry	Sauce béchamel , Crème fraîche, Curry, Échalote, Eau, Colorant	Céleri, Gluten, Lait, Sulfites
Semoule Bio	Huile, Sel fin, Eau, Semoule de blé	Gluten
Tomme blanche	Tomme	Lait
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites

**T14-02 PULNOY - LES QUATRES VENTS**  
**Le 14/11/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Bolognaise (Boeuf haché HVE)	Egrené au boeuf, Eau, Oignon, Fond brun, Ail, Coulis de Tomate, Tomate, Tomate, Basilic, Sel fin	Gluten
Bolognaise végétarienne	Coulis de Tomate, Tomate, Bouillon de légumes, Ail, Sel fin, Eau, Basilic, Haché végétal au soja, Eau	Céleri, Soja
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Spaghettis Bio	Spaghettis, Huile, Sel fin	Gluten
Tarte aux pommes	Fond de tarte sucré, Pomme, Lait de vache, Crème fraîche, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Arôme	Gluten, Lait, Oeufs
Velouté de légumes verts à la Vache Qui Rit	Brocoli, Eau, Blanc d'oeuf liquide, Purée PDT flocon, Sel fin, Bouillon de légumes, Haricot vert	Oeufs

**T14-02 PULNOY - LES QUATRES VENTS**  
**Le 15/11/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Brie	Brie	Lait
Carottes Bio râpées	Carotte, Échalote, Sel fin, Persil	
Filet de colin	Colin d'Alaska	Poissons
Galette végétarienne	Galette végétale au soja	Gluten, Soja
Pommes de terre	Pomme de terre, Huile, Sel fin	
Sauce citronnée	Échalote, Crème fraîche, Sel fin, Concentré de fruit, Sauce béchamel , Riz d'or, Bouillon de légumes, Eau	Gluten, Lait, Sulfites
vinaigrette	Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites